15.00 E48 Servicio 78101800 Maniobras en flete 0.00 3.0000 45.00

Vinos y abarrotes. F-504150 Mexico-Cancun

OCC-5742

Cajas: 15 Peso: 104.50 Kg

Fecha de Embarque: 18/03/2022

Subtotal 
Descuento 
RET IVA

1,505.70
0.00

-55.92
IVA al 16% 240.91
Total 1,690.69

UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA 69/100 M.N.

Número de serie del Certificado de Sello Digital : Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000504201186 00001000000502000436

Sello digital del CFDI:
N6uNH2zYd4oi6BfZ3zk9rz39vM7fX00BuulhCPtw7LAjEcjGQÍ2s76ppqbacQ7F+HL2XZ5DTrv9PdcpCDRXZp/IINuWDg80v7JvT